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ПРОТОКОЛ № 2 

засідання Приймальної комісії 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» 

19.12.2018 р .          м. Київ 

Присутні:  

18 членів Приймальної комісії 

(список додається до протоколу) 

Голова Приймальної комісії: Г. Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: В. Коваль 

 

Порядок денний: 

1. Про завершення вступної кампанії 2018 року. 

 

2. Про створення конкурсних пропозицій в Єдиній державній електронній 

базі з питання освіти. 

 

1. СЛУХАЛИ: інформацію голови ПК Г. Щуцької, яка наголосила, що 

відповідно до інформаційного листа МОН України №27-311 від 07.12.2018 р., у 

зв’язку із завершенням термінів вступної кампанії 2018 року Міністерство освіти і 

науки України наголошує на необхідність здійснення ретельної перевірки 

внесення до Єдиної державної електронної бази з питань освіти відомостей про 

здобувачів вищої освіти, зарахованих у 2018 році. 

ВИСТУПИЛИ: уповноважена особа ПК з питань прийняття та розгляду 

електронних заяв, забезпечення зв’язку з ЄДЕБО М. Кліщук наголосила, що усі 

накази про зарахування, сформовані в ЄДЕБО, підписані електронним цифровим 

підписом. Усім зарахованим особам сформовано картки здобувачів та переведено 

їх в ЄДЕБО з категорії «Вступник» до категорії «Здобувачі освіти».  

УХВАЛИЛИ: Інформацію взяти до відома. 

 

2. СЛУХАЛИ: голову ПК Г. Щуцьку, що у відповідності інформаційного листа 

МОН України №1/9-770 від 18.12.2018 р. станом на 17.12.2018 р. створення 

відкритих та фіксованих (закритих) конкурсних пропозицій в Єдиній державній 

електронній базі з питань освіти та затвердження Правил прийому до закладів 

вищої освіти в 2019 році у раніше визначені строки не може бути завершене. 

ВИСТУПИЛИ: уповноважена особа ПК з питань прийняття та розгляду 

електронних заяв, забезпечення зв’язку з ЄДЕБО М. Кліщук повідомила, що 

програмне забезпечення ЄДЕБО не передбачає внесення конкурсних пропозицій 

для здобуття ОКР молодшого спеціаліста в окремі терміни, тому буде проведене 
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одночасно з внесенням конкурсних пропозицій для інших освітніх рівнів вищої 

освіти. А Правила прийому своєчасно розміщено на веб-сайті Коледжу. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію взяти до відома. 
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Присутні на засіданні Приймальної комісії Коледжу 19.12.2018 року 

 

Голова Приймальної комісії: Щуцька Г.В. – директор Коледжу; 

Відповідальний секретар ПК: Коваль В.М. – провідний фахівець підрозділу 

сприяння працевлаштування випускників. 

 

Члени Приймальної комісії: 

1. Михайловська Г.А. – заступник директора з НМР; 

2. Кліщук М.С. – інженер-програміст ЄДЕБО; 

3. Пономаренко Т.В. – методист; 

4. Глиняна Л.О. – перекладач-дактилолог; 

5. Давиденко Н.І. - завідувач лабораторії експертизи; 

6. Деревянко А.Д. – голова студентської ради; 

7. Люлькова А.В. – завідувач лабораторією екодизайну та ресурсозбереження; 

8. Ляхова В.Р. - провідний бібліотекар; 

9. Непрель Г.О. – практичний психолог; 

10. Ночнюк О.О. – завідувач лабораторії бізнес тренінгу; 

11. Підгайна О.О. – секретар навчальної частини; 

12. Сколотова І.І. – перекладач-дактилолог; 

13. Соцька І.О. – перекладач-дактилолог; 

14. Сушко Н.С. – майстер виробничого навчання; 

15. Терещенко О.Д. – перекладач-дактилолог; 

16. Трикін О.І. – перекладач-дактилолог. 

 

 

 


